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ADVENT

VANOCNI TRHY S KULTURNIM PROGRAN
0 vikendech od 9.00 + ve vSedni dny od 10.00

ADVENTNI NEDELE 7. 12. 2025

9.00 Klatovsky klasterni bazar 15. ro¢nik
Divadelni ulice

13.30 Pohadkova nedéle
16.00 program pro déti

19.00 Koncert skupiny Zalman & Spol.

ADVENTNI NEDELE 14. 12. 2025

13.30 Elias Vanocni spiritualy a vicehlasé pisné

15.30 Tanecni soubor Liduska

19.00 Bratfi Hradecti & pévecky sbor Klatovacek
ZS Klatovy, Tolstého ul.

PONDELI 15. 12. 2025
15.00 Lubaéek MS Luby

15.30 Snézenky a machri '
Zvonecek Masarykova ZS Klatovy

18.00 Relax znowvu v 19.00

UTERY 16. 12. 2025

15.00 Duha MS Studentska

1515 Klubicko MS Machova

15.30 Klatovadek ZS Klatovy, Tolstého ul.
18.00 Pilouni Zznovu v 719.00

STREDA 17.12. 2023
15.00 Sluniéko MS Zvonedek U Posty
15.30 Prvnacci )

Berusky ZS Klatovy, Capkova ul.
16.00 ZS Halkova

17.30 Hrodi ZUS J. Kli¢ky
18.00 Zpivani koled s Ceskym rozhlasem Plzen

19.00 Sumavan

CTVRTEK 18. 12. 2025

15.00 Pimprlata MS Karafiatova

1515 Kotata MS Sluni¢ko Podhireckd
15.30 TS Modern MKS Klatovy

15.45 Diamond Dance Klatovy, z. s.
16.00 Feelin' Moved Studio Klatovy

16.15
16.30
18.00

PATEK 19. 12. 2025

13.30
14.00
14.45
15.40
16.30
18.00

SOBOTA 20.12. 2023

PSenicky *
Petrovicka 7 _
Petr Kolar
ADVENTNI NEDELE 21. 12. 2023
Smrnc
Flasinetarka
Klatovsti kmeti Divadelni ulice
Zivy betlém
PONDELI 22. 12. 2025
Tanecni soubor Liduska

13.30
15.00
19.00

13.30
15.30
16.00
18.00

14.00
15.00
17.00
19.00

Andélé na chudach nadmésti Miru

UTERY 23.12. 2025

14.00
15.30
16.00

17.00
18.00

19.00 MaretaKenviekeva—skapelov-

TS Destiny
Mini Dolls
JR band znovu v 79.00

Pytel blech ZUS J. Kligky
Noticky ZUS J. Kligky

School & the Gang ZUS J. Kligky
Kariky ZUS J. Kligky

Camerata ZUS J. Kligky

Kufr ZUS J. Kligky
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Kariky ZUS J. Kligky
Spiritual kvartet
Kamil Stfihavka s kapelou

Uhlavanka
Andélé na chudach

Folklorni soubor Sumava
a Détsky folklorni soubor Sumavanek

Jary Tauber

Andélska posta andélsky postmistr
bude vybirat dopisy pro JeZiska

Peliskové

KLATRVY

STREDISKO
KLATOVY
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